
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2024
Instituce Krajská nemocnice T. Bati, a. s.

ICO 27661989

Datová schránka upjeuej

Za rok 2024

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

nameid 

obsah tohoto 

sloupce 

neměnte Osoba Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

jiri-cunek Jiří Čunek 2024 12 5.000,- Kč/měsíc bez dalších odměn bez bonusů

ales-dufek Mgr. Aleš Dufek 2024 0 v r. 2024 nebyl členem DR

robert-teleky MUDr. Róbert Teleky, MBA 2024 0 v r. 2024 nebyl členem DR

miroslav-adamekMUDr. Miroslav Adámek 2024 0 v r. 2024 nebyl členem DR

jaromir-bernatek-1MUDr. Jaromír Bernátek 2024 12 5.000,- Kč/měsíc bez dalších odměn bez bonusů 

jiri-korec Ing. et Ing. Jiří Korec 2024 0 v r. 2024 nebyl členem DR

milan-plesar Ing. Milan Plesar 2024 0 v r. 2024 nebyl členem DR


